
BOHOSLUŽBY  
 

            v týdnu od 4. června do 11. června 2023 
 

4. 6. 
                       Slavnost  

     NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE       

9.00 

10.30 

Choceň 

Újezd 

5. 6. 
Památka sv. Boniface, biskupa a mučedníka 
(Za zemřelé z rodu Zemanova, Holubova, Simethova a 

Hánova) 
7.15 Choceň 

6. 6. Úterý 9. týdne v mezidobí   

7. 6. 
Středa 9. týdne v mezidobí 
(Na úmysl dárce) 

18.00 Choceň 

8. 6. Čtvrtek 9. týdne v mezidobí 
  

9. 6. 
Pátek 9. týdne v mezidobí 
(Za Františka Vondráčka, manželku a z toho rodu zesnulé) 

18.00 Choceň 

10. 6. Sobota 9. týdne v mezidobí  
  

 11. 6. 
                      Slavnost  

         TĚLA a KRVE PÁNĚ 
9.00 Choceň 

 
** V sobotu 10. 6. v 8.00 úklid kostela: 6. skupina. 
** Příští neděli 11. 6. je slavnost Těla a Krve Páně.  
** Příští neděli 11. 6. je uzávěrka farního zpravodaje Drobečky. 
** V neděli 18. 6. od 14.30 se v parku u pily konají Prázdniny nanečisto. Pozvěte své 
přátele a známé. 
** Na stolku s obětními dary jsou přihlášky na náboženství na příští školní rok. 
Prosíme rodiče o jejich vyplnění a odevzdání do konce června. 
 
Nejsvětější Trojice není produkt lidských úsudků, nýbrž tvář, kterou zjevil Bůh samotný, nikoli z 
výše nějaké profesorské katedry, ale sdílením člověčenství. Právě Ježíš nám zjevil Otce a přislíbil 
Ducha svatého. Bůh putoval se svým lidem v dějinách Izraelského lidu, Ježíš kráčel spolu s námi a 
přislíbil Ducha svatého, který je ohněm, učí nás všemu, co neznáme, vede nás zevnitř a dává dobré 
myšlenky a inspirace. Dnes chválíme Boha nikoli pro nějaké zvláštní tajemství. Chválíme Jej a 
děkujeme Mu, protože je Láska a protože nás volá, abychom vstoupili do náruče Jeho společenství, 
kterým je věčný život. (Papež František) 

 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


